

26.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, temmuz ayındaki 4.000 bölgesinden başlayan güçlü toparlanma hareketini sürdürerek 4.640 seviyelerine ulaşırken, kısa vadeli teknik görünüm yukarı yönlü momentumun korunduğuna işaret ediyor. Fiyatın 4.600 seviyesinin üzerine yerleşmesi alıcılı görünümü desteklerken, MACD'nin pozitif bölgede sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi yükseliş momentumunun devam ettiğini gösteriyor; buna karşılık RSI'nın 70 seviyesinin üzerine çıkarak aşırı alım bölgesine ulaşması, 4.750 direncine yaklaşırlarken kısa vadeli kâr satışları ve dalgalanma riskini artırıyor. Temel tarafta altının üç ayın zirvesine yakın seyretmesiyle birlikte bugün açıklanacak ABD çekirdek PCE verisi kritik önem taşıyor; beklentiden zayıf enflasyon Fed'e yönelik daha yumuşak politika beklentilerini ve reel faizlerde gerileme ihtimalini destekleyerek altındaki yükseliş eğilimini güçlendirebilirken, yüksek bir veri mevcut rallide düzeltme riskini artırabilir. Ayrıca cuma günü Fed Başkanı Warsh'ın Jackson Hole konuşması, dolar ve tahvil faizleri üzerinden altının kısa vadeli yönü açısından bir diğer önemli katalizör olmaya devam ediyor.

Destekler: 4.600 – 4.500 – 4.350**Dirençler:** 4.750 – 4.900 – 5.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

26.08.2026**Crude Oil Analizi**

WTI ham petrol, hafta başından bu yana devam eden satışlarla son üç işlem gününü düşüş eğiliminde geçirirken, dün gerçekleşen %4,56'lık kaybın ardından bugün de 81 dolar çevresinde satıcılı görünümünü koruyor ve haftalık geri çekilme yaklaşık %7,3'e ulaşmış durumda. Teknik görünümde fiyatın 85,00 seviyesinden yeniden aşağı dönmesi ve 80,00 desteğine yaklaşması kısa vadeli aşağı yönlü baskının sürdüğünü gösterirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın negatife dönmesi momentum kaybını teyit ediyor RSI'nın 46 seviyesine çekilerek 50 eşik değerinin altında kalması da görünümü destekliyor. 80,00 seviyesi mevcut hareket açısından kritik eşik konumunda bulunurken, bu bölgenin aşağı yönlü kırılması halinde satışların 75,00 bölgesine doğru derinleşme riski artabilir olası tepki alımlarında ise 85,00 seviyesinin yeniden aşılması kısa vadeli toparlanmanın güç kazanabilmesi açısından önemli olacak. Temel tarafta İran ile Umman arasında Hürmüz Boğazı'ndaki deniz trafiğinin yeniden açılmasına yönelik görüşmelerin başlaması, son dönemde fiyatlara eklenen jeopolitik arz risk priminin çözülmesine neden olurken; API verilerinin ABD ham petrol stoklarında beklentilerin üzerinde 4,2 milyon varillik artışa işaret etmesi de satış baskısını destekliyor.

Destekler: 80,00 – 75,00 – 70,00**Dirençler:** 85,00 – 90,00 – 95,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

26.08.2026**EURUSD Analizi**

EUR/USD paritesi, ağustos başındaki 1,14 bölgesinden başlayan toparlanmanın ardından 1,1685 seviyesine kadar yükselirken, son günlerde 1,1650-1,1685 bandında yatay bir görünüm sergiliyor. Teknik tarafta MACD'nin pozitif bölgede ve sinyal çizgisinin üzerinde kalması yükseliş momentumunun henüz tamamen bozulmadığına işaret ederken, histogramdaki ivme kaybı kısa vadede yükselişin hız kestiğini gösteriyor; RSI'nın 67 seviyelerinde bulunması da alım iştahının güçlü kalmasına karşın aşırı alım bölgesine yaklaşıldığını ortaya koyuyor. Bu nedenle 1,1685 seviyesi kısa vadeli görünüm açısından kritik direnç konumunda bulunurken, bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 1,1750 ve ardından 1,1800 bölgelerine doğru hareket alanı oluşabilir; 1,1650'nin aşağı yönlü kırılması ise önce 1,1600, ardından 1,1500 bölgesine doğru düzeltme riskini artırabilir. Temel tarafta doların da dar bir bantta hareket ettiği mevcut görünümde piyasaların bugün açıklanacak ABD çekirdek PCE verisine ve Jackson Hole'da Fed Başkanı Warsh'tan gelecek mesajlara odaklanması, paritedeki mevcut sıkışmanın ardından volatilitenin artabileceğine işaret ediyor.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler:** 1,1685 – 1,1750 – 1,1800**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

26.08.2026**USDJPY Analizi**

USD/JPY paritesi, ağustos ayında 164,00 bölgesinden gelen sert satışların ardından 157,00-158,00 bölgesinden tepki alırken, son günlerde 158,50-160,00 bandında daha yatay ve dengelenme arayışında bir görünüm sergiliyor. Teknik tarafta fiyatın 160,00 seviyesini aşmakta zorlanması yukarı yönlü hareketlerin şimdilik sınırlı kaldığına işaret ederken, MACD halen sıfır çizgisinin altında bulunmasına rağmen sinyal çizgisinin üzerine çıkarak toparlanma eğilimi gösteriyor; RSI'nın 44 seviyelerinde seyretmesi ise momentumun halen nötr-zayıf bölgede olduğunu ve alıcıların belirgin üstünlük sağlayamadığını gösteriyor. Bu görünümde 158,50 seviyesi kısa vadeli kritik eşik olarak takip edilirken, aşağı yönlü kırılması halinde 157,00 ve 156,00 bölgelerine doğru satış baskısı yeniden güçlenebilir yukarıda ise 160,00'in aşılması 161,25 seviyesine doğru toparlanmanın önünü açabilir. Temel tarafta Japonya'da Temmuz hizmet enflasyonunun %3,6 ile beklentileri aşması ve ekonomistlerin çoğunluğunun BoJ'un eylülde politika faizini %1,25'e yükseltmesini beklemesi yen açısından destekleyici olurken, BoJ'un şahin üyelerinden Naoki Tamura'nın Jackson Hole'da bankayı temsil edecek olması da sıkılaşma beklentilerini canlı tutuyor. Buna karşılık paritenin dolar tarafında bugün açıklanacak ABD çekirdek PCE verisi ve Fed Başkanı Warsh'ın Jackson Hole mesajları belirleyici olacağından, mevcut sıkışmanın ardından volatilitede artış görülebilir.

Destekler: 158,50 – 157,00 – 156,00**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

26.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq geçtiğimiz haftayı düşüşle tamamlamasının ardından yeni haftada da satış baskısının etkisinde kalırken, 30.000 bölgesinden başlayan geri çekilmenin 29.300 seviyesinin altına taşındığı görülüyor. Teknik görünümde MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına gerilemesi ve histogramın yeniden negatif bölgeye geçmesi kısa vadeli momentum kaybının belirginleştiğine işaret ederken, RSI'nın 48 seviyesine düşerek 50 eşik değerinin altında seyretmesi de alıcıların güç kaybettiğini gösteriyor. Bu görünümde 28.750 seviyesi ilk önemli destek olarak öne çıkarken, bu bölgenin altında kalıcılık sağlanması halinde 28.200'e doğru satış baskısının derinleşmesi, daha güçlü bir düzeltmede ise 27.000 seviyesinin gündeme gelmesi mümkün olabilir, yukarı yönlü hareketlerde ise 29.300'ün yeniden aşılması ve özellikle 30.000 üzerinde kalıcılık sağlanması kısa vadeli teknik görünümün yeniden güç kazanması açısından önemli olacak. Endeks açısından günün en önemli katalizörlerinden biri ABD kapanışı sonrasında açıklanacak Nvidia bilançosu olacak; Nvidia'nın yalnızca endeksteeki ağırlığı nedeniyle değil, AI yatırımlarının sürdürülebilirliğine ve genel teknoloji sektörü değerlemelerine yönelik bir gösterge olarak görülmesi nedeniyle sonuçların Nasdaq genelinde oynaklığı artırma potansiyeli yüksek. Bunun yanında bugün açıklanacak ABD çekirdek PCE verisi, tahvil faizleri ve Fed beklentileri üzerinden yüksek değerlemeli teknoloji hisselerini etkileyebileceğinden, Nvidia bilançosuyla birlikte endeksteeki mevcut teknik sıkışmanın yönünü belirleyebilecek iki önemli katalizör konumunda bulunuyor.

Destekler: 28.750 – 28.200 – 27.000**Dirençler:** 29.300 – 30.000 – 30.500**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.